关于做好推荐2017届本科毕业优秀学生干部
免试攻读硕士学位研究生工作的通知
[bookmark: _GoBack]各学院：
根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部21号令）的指导原则、教育部《关于印发〈全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）〉的通知》（教学[2006]14号）的文件精神和首都经济贸易大学《推荐应届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生实施办法（试行）》(以下简称《实施办法》)，我校推荐2017届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生工作（以下简称“优干保研推荐工作”）从即日起开始进行，现将有关工作部署如下：
一、各学院要高度重视优干保研推荐工作，成立专门工作组负责此项工作。推荐工作须坚持公开、公平、公正的原则。
二、推荐工作开展的具体方式和程序参见《首都经济贸易大学推荐应届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生实施办法（试行）》（见附件1）。
三、各学院推荐1至3名“优干保研”候选人，请填写《学院推荐应届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生汇总表》（见附件2），并在其中注明推荐排序。附件3、4、5为学校推免工作的统一申请材料（教务处制），请要求推荐候选人认真填写，随附件2一并上报。
四、时间要求。各学院按照通知要求和《实施办法》的规定，确定推荐名单，于9月20日中午11：00前将相关材料纸质版（签字盖章后）报送学生处思想政治教育办公室（博纳楼125室），电子版一并发送至lijun@cueb.edu.cn。
联 系 人：李  俊
联系电话：83952290

附件：
1.《首都经济贸易大学推荐应届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生实施办法（试行）》
2.《学院推荐应届本科毕业优秀学生干部免试攻读硕士学位研究生汇总表》
3.《首都经济贸易大学2017年免试攻读硕士学位研究生申请表》
4.《首都经济贸易大学应届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生推荐表》
5.《首都经济贸易大学应届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生答辩推荐表》

学生工作部（处）
2016年9月13日